SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-CARIOCA LINGUAGENS - PROGRAMA DE FOMENTO À CULTURA CARIOCA

EDIÇÃO PNAB - POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC
REGULAMENTO SMC Nº 07, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2023

RESULTADO DO RECURSO DA FASE DE HABILITAÇÃO
2ª CONVOCAÇÃO DE SUPLENTE

A Secretaria Municipal de Cultura torna público o resultado do recurso da Fase de Habilitação dos projetos culturais selecionados
na primeira convocação de suplentes no Regulamento SMC Nº 07, de 14 de Dezembro de 2023 - PRÓ-CARIOCA LINGUAGENS -
PROGRAMA DE FOMENTO À CULTURA CARIOCA, EDIÇÃO PNAB - POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC, de acordo com o
item 15.5. A lista estará disponível no site da SMC, a partir das 12h, por meio do link https://cultura.prefeitura.rio/.

Para mais informações, acesse o site da SMC ou entre em contato com a Coordenadoria de Fomento Cultural através do e-mail
procarioca.culturario@gmail.com.

Rio de Janeiro, 21 de novembro de 2024.

Página 1 de 2

https://cultura.prefeitura.rio/
mailto:procarioca.culturario@gmail.com

Nº DE
INSCRIÇÃO RAZÃO SOCIAL / NOME NOME DO PROJETO CULTURAL SITUAÇÃO DO RECURSO

DEFERIDO7119 IRMÃS OCIO DO OFICIO PRODUÇÕES
ARTÍSTICAS LTDA

Página 2 de 2